pour l'année 2026; 

2.3.10 Adoption du règlement numéro 1002-2026 - tarification de l'ensemble des 

services municipaux 2026; 

2.3.11 Adoption du règlement d’emprunt numéro 2055 décrétant des travaux de 

réparation de divers ponts et autorisant un emprunt de sept cent cinquante mille 
dollars (750 000 $) nécessaire à cette fin; 

2.3.12 Modification du règlement d'emprunt numéro 2053 décrétant l'acquisition et la 

réparation de véhicules et équipements et autorisant un emprunt de deux millions 
de dollars (2 000 000 $) nécessaire à cette fin; 

2.3.13 Modification du règlement d'emprunt numéro 2050 décrétant des travaux de 

réfection de la maison de la grande Gaffney-Kennedy et autorisant un emprunt de 
trois millions deux cent cinquante mille dollars (3 250 000 $) nécessaire à cette 
fin; 

2.3.14 Avis de motion et dépôt du projet de règlement numéro 2054 décrétant des 

travaux de reconstruction d’une portion de la rue Omer et autorisant un emprunt 
de quatre cent soixante-cinq mille dollars (465 000 $) nécessaire à cette fin; 

2.3.15 Avis de motion et dépôt du projet de règlement numéro 2056 décrétant des 

travaux de pavage d’une portion de la rue Omer et autorisant un emprunt de cent 
trente-cinq mille dollars (135 000 $) nécessaire à cette fin; 

2.3.16 Avis de motion et dépôt du projet de règlement numéro 2057 décrétant les 

honoraires professionnels requis pour la réalisation de divers travaux 
d’infrastructures et autorisant un emprunt de deux millions de dollars (2 000 000

[...]

travaux de réfection et de construction d’infrastructures et autorisant un emprunt 
de quatre millions de dollars (4 000 000 $) nécessaire à cette fin; 

2.3.18 Avis de motion et dépôt du projet de règlement numéro 2059 décrétant 

l’acquisition de mobilier non intégré pour la nouvelle bibliothèque et autorisant un 
emprunt de cinq cent quarante mille dollars (540 000 $) nécessaire à cette fin; 

2.3.19 Avis de motion et dépôt du projet de règlement numéro 459-2026-03 modifiant le 

règlement numéro 459-2014 concernant les modalités de paiements des taxes 
municipales, compensations et toute autre sommes due à la Ville;